

Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS
Dalgasgade 25, 11. th, 7400 Herning

CVR-nr. 29 84 25 66

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 12, Videbæk ApS Dalgasgade 25, 11. th 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 84 25 66
	Stiftet: 5. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Venture Midt/Vest A/S Stubkjær Family Invest ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fast ejendom, herunder investere i og administrere fast ejendom, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222.159 kr. mod -226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	382.276	-300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.927	0
Driftsresultat	315.349	-300
Andre finansielle indtægter	1	3
Øvrige finansielle omkostninger	-93.190	0
Resultat før skat	222.160	-297
1 Skat af årets resultat	-1	71
Årets resultat	222.159	-226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	222.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226
Disponeret i alt	222.159	-226

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>1</u>	<u>1</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
3	Grunde og bygninger	<u>5.219.493</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.219.493</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.219.494</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.409
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>71</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>73.480</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.142</u>	<u>6.181</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>235.142</u>	<u>79.661</u>
	Aktiver i alt	<u>5.454.636</u>	<u>79.662</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	221.821	-338
	Egenkapital i alt	<u>301.821</u>	<u>79.662</u>
 Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.800.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.800.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.435.315	0
	Anden gæld	117.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.552.815</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.152.815</u>	<u>0</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.454.636</u>	 <u>79.662</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1	-71
	1	-71
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar		1
Kostpris 31. december		1
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Tilgang		5.286.420
Kostpris 31. december		5.286.420
Årets afskrivninger		66.927
Af- og nedskrivninger 31. december		66.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december		5.219.493
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-338	-112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>222.159</u>	<u>-226</u>
	<u>221.821</u>	<u>-338</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld, 3.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.219 t.kr.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.